
 

  

25 maja 2021 r. przypadła  25. rocznicę święceń kapłańskich ks. 

Krzysztofa Gbura.  

Całym sercem wdzięczny Panu 

Bogu i Niepokalanej za dar 

Chrystusowego Kapłaństwa dnia 

12 czerwca o godzinie 11:00  

w kościele parafialnym św. 

Bartłomieja Ap. w Głogówku 

zostanie odprawiona Msza 

Święta dziękczynna z okazji 

jubileuszu 25-lecia święceń 

kapłańskich. 

Ulubiony cytat jubilata: 

O wiele cenniejsza jest dusza, 

która żyje Jezusem i przekazuje 

Jego blaski swoim życiem, 

aniżeli setki dusz, które spalają 

się w jakichś działaniach 

całkowicie zewnętrznych. 

Ks. Dolindo Ruotolo  
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nabożeństwo majowe dziś o godz. 1500. 

 Podczas wieczornej mszy będziemy ju-

tro modlić się za siostry Elżbietanki i po-

żegnamy siostrę Beatę, która od 1 czerwca 

będzie przełożoną domu zakonnego w 

Łambinowicach. 

 W środę całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu. 

 W czwartek Uroczystość Ciała i Krwi 

Pańskiej. Msza św. na Rynku z procesją 

o godz. 830. Pozostałe Msze św. o godz. 

700 i 1130. Tradycyjnie przejdziemy uli-

cami Zamkową, Kościuszki, Mickiewi-

cza i Rynkiem. Prosimy o przygotowanie 

czterech ołtarzy i udekorowanie okien 

oraz balkonów. Panów zapraszamy do 

niesienia baldachimu, dziewczynki do 

sypania kwiatków, trzecioklasistów w al-

bach oraz poczty sztandarowe. Na bu-

dynkach wywieszamy flagi kościelne, a 

okna dekorujemy emblematami euchary-

stycznymi. Przed uroczystością Ciała i 

Krwi Pańskiej zachęcamy do spowiedzi 

pół godziny przed każdym nabożeń-

stwem. 

 Z odwiedzinami chorych w tym tygo-

dniu przyjdzie w piątek i sobotę ks. Neo-

prezbiter. Każdemu choremu udzieli bło-

gosławieństwa prymicyjnego. 

 Msza urodzinowa w intencji ks. Joa-

chima w piątek o godz. 1830.  

 W dniach oktawy Bożego Ciała zapra-

szamy na procesje i Msze św. o godz. 

1800 (sobota 1600 i niedziela 1500). Pro-

simy o przybycie dzieci komunijnych w 

albach oraz dziewczynek do sypania 

kwiatków. 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500. 

 Spotkania formacyjne dla kandydatów 

do bierzmowania odbywają się w tym mie-

siącu w salkach parafialnych zgodnie z 

harmonogramem. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630. 

Pół godziny wcześniej okazja do spowie-

dzi dla klas siódmych i ósmych. 

 Msza urodzinowa w intencji ks. Krzysz-

tofa będzie w czwartek o godz. 1830, a ju-

bileusz 25. lat kapłaństwa w sobotę o godz. 

1100. Módlmy się w tych dniach za na-

szych jubilatów: ks. Krzysztofa Gbura, a 

także ks. Zbigniewa Bienkiewicza, który 

przed laty posługiwał w naszej parafii.  

 Nabożeństwo czerwcowe w piątek o 

godz. 1800. 

 Msza dla młodzieży w piątek o godz. 

1930 w kościele parafialnym.  

 Msza św. i zebrania dla rodziców mło-

dzieży przygotowującej się do bierzmo-

wania o godz. 1830. Klasy szóste – 16.06. 

w środę, klasy siódme - 14.06. w ponie-

działek i klasy ósme  - 15.06. we wtorek  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Sandra Janik z Głogówka 

i Sławomir Mickiewicz z Głogówka 

 Bóg zapłać za złożone ofiary i wszelką 

pomoc świadczoną na rzecz naszej 

wspólnoty. 

VII NIEDZIELA WIELKANOCNA  
WNIEBOWSTĄPIENIE – 16.05.2021 
 

NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ 

TRÓJCY – 30.05.2021 
 

X NIEDZIELA ZWYKŁA  
– 6.06.2021 
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Święto Nawiedzenia NMP 
630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w 40. rocz. ślubu 
900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Stanisławy z 
okazji 70. urodzin 

1800 Ostatnie nabożeństwo majowe  
1830 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla siostry Beaty 

  
2. Za †† ojca i męża Józefa Linder w dniu 
urodzin oraz  zięcia Henryka Barton 

Wspomnienie św. Justyna, męczennika 

630 Za †† Jana Bieniek i syna Joachima 
1830 

1. Za †† Franza i Annę Stralla, siostrę Marię 
2. Za † Stefanię Stanowską  

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marcina z 
okazji 50. urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Olgi z ok. 70. ur. 

1300 Ślub Michaliny Nowak i Karola Dumy 

1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli z 
okazji urodzin 

  2. Za †† ojca Stanisława, trzech braci, bra-
towe i Janinę Stolarewską oraz Janinę i 
Stefanię Strykowskie 

  3. Za †† Jana Kisińskiego w 1. rocz. śm., 
żonę Stanisławę oraz rodziców i rodzeń-
stwo z obu stron 

700 Za †† ojca Stanisława Baran i brata Marka 
oraz †† z rodz. Baran i Żółciak 

830 1. W intencji Parafian  
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
oraz za † Ewalda Marx 

  3. Za † męża i ojca Franciszka Hajduk 
  4. Za †† rodziców Julię i Piotra Sobek, 

ciotkę Agnieszkę oraz †† z rodziny 
  5. Za †† rodziców Emilię i Karola Po-

remba, Konstantego i Katarzynę Nowak 
oraz †† z pokrewieństwa 

1130 1. Za † Józefę Gągor w 7. r. śm. i †† z rodziny 

  2. W intencji zmarłych i żyjących z rodzin 

nowożeńców Nowak oraz Duma 

  3. Za † męża Józefa Strzała 

630 Za †† Erykę Gnilka w rocz. ur. i męża Jana 
900 Za †† Hildegardę i Wernera Cichoń, syna 

Jana oraz rodziców z obu stron 
1800 Procesja – oktawa Bożego Ciała  

1830  1. Za † Małgorzatę Himel w 1. rocz. śm. 

2.  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog.o Boże i zdrowie  dla ks. Joachima 

3. Za †† Marię Gnilka, Konrada Kubocz, Elż-

bietę Sebisz, Józefa Łoteckiego, Krystynę 

Król i Zbigniewa Knapa w 30. dzień po śm. 

Wspomn. św. Bonifacego, biskupa i męczennika 

600 Różaniec  

630 1. Za †† Marię i Stefana Smarsly oraz ro-
dziców Smarsly, Gnilka i Klose 
2. Za †† Helenę i Mikołaja Rozumek 

1530 Msza w ZOLu z błogosławieństwem prymicyjnym 
1600 Procesja – oktawa Bożego Ciała  

1630 
1. Za † Gertrudę Starościk w 25. rocz. śm. 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Huberta Poremby z 
ok. 50. urodzin oraz o opiekę w rodzinie 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Agaty La-
rysz z okazji 18. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 
700 Za †† Huberta Szendzielarz, rodziców, 

braci i siostry oraz szwagrów i szwagierki 
830  1. Für †† Eltern Gerda und Herbert Liszka, 

Małgorzata, Jerzy Torka und 2 Brüder 
 2. Für †† Gisela und Heinz Steuer 

1000 
1. Za †† Elżbietę i Bernarda Konczalla 

2. Za †† Bernarda w rocz. śm. i żonę Gertrudę 

3. Za †† Franciszkę i Jana Kaluza oraz Al-

freda Siekiera 
1130 

1. Za †† siostrę Weronikę Gancarz w rocz. 
ur., matkę Mariannę, ojców Szymona i 
Eugeniusza 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Glombica 

  3. Za †† Gertrudę Czyszczoń w 5. rocz. 
śmierci i męża Jana 

1500 Procesja – oktawa Bożego Ciała  

1600  Za † syna Tomasza w rocz. śm. i †† z po-

krewieństwa   

 

PONIEDZIAŁEK – 31.05.2021 

ŚRODA – 2.06.2021 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 4.06.2021 

I SOBOTA MIESIĄCA – 5.06.2021 

CZWARTEK – 3.06.2021 – UROCZYSTOŚĆ 
NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

X NIEDZIELA ZWYKŁA – 6.06.2021 
 
 

WTOREK – 1.06.2021 
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630 Za †† Tadeusza Winnickiego oraz rodziców 

i rodzeństwo 
1630  Próba przed rocznicą I Komunii Świętej 
1800 Procesja – oktawa Bożego Ciała  

1830 1. Za † Alberta Szyndzielorz w 10. rocz. śm. 
2. Za †† Ingę i Alfonsa Kupczyk oraz Got-

fryda Swiecznik 
3. Za † Edeltraudę Hoidem w 30. dz. po śm. 

Wspomnienie św. Jadwigi, królowej 

630 Za † Józefa Łoteckiego  
(od Doroty Arnatys z rodziną) 

1800 Procesja – oktawa Bożego Ciała  

1830 
1. Za † Annę Wieliczka-Pisarczyk i †† z ro-

dziny 
2. Za †† Józefa Białek, brata Bernarda oraz 

†† rodziców 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Róży i Stani-

sława z okazji 48. rocz. ślubu 

630 Za † Marcina Pelka 
1800 Procesja – oktawa Bożego Ciała  

1830 1. Za †† Władysława i Bolesławę Muszyń-

skich oraz †† rodziców z obu stron 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Piotra i Edyty 

z okazji rocz. ślubu oraz dla ich dzieci i za † 

ojca Alojzego 
3. Za †† Wiktorię Drabek, męża i rodziców 

630 Za †† Alojzego Golczyk, rodziców i ro-

dzeństwo 
1630  Msza szkolna 

W intencji ks. proboszcza i współpracowników 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla ks. Krzysztofa 

z okazji urodzin 
2. Za †† Joannę Opaczek i męża Henryka 
(od rodziny Müller) 

630 Za †† Hildegardę Trenk, męża Gerharda 

oraz †† z pokrewieństwa 
1800  Nabożeństwo czerwcowe 

 

1830 
1. Za †† Małgorzatę i Maxa Otremba w 

rocz. śmierci, rodziców, rodzeństwo z obu 

stron i pokrewieństwo 
2. Za † ojca Teodora Thiel w dniu urodzin 
3. Za † Józefa Łoteckiego (od Róży i Krzysztofa) 

1930 Za † Romana Dyhdalewicza (od Ireny i Zdzi-

sława Małczaków z Częstochowy) 

Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 

630 Za †† rodziców i dziadków z rodziny Młot 

1100 Dziękczynna Msza św. w int. ks. Krzysztofa 

z okazji 25. rocznicy święceń 
1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Krystyny z ok. 80. ur. 
1530 Msza św. w ZOLu  

1630 
1. Za †† z rodzin Hoppe, Arndt, Wawszczak, 

Nowaczyk, Zalewski, Ćwiklak i Chuć 
2. Za †† rodziców Marię i Norberta Schipp 

oraz brata Jana 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Barbarę Wróbel w 12. rocz. śmierci 
830 Für †† Eltern Elisabeth und Teodor Nowak, 

†† aus der Familie Nowak und Seidel  
1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Pauliny Ko-

ćwin z okazji 8. urodzin 
2. Za †† rodziców Łucję i Helmuta Depta, 

teściów Henrykę i Józefa Iwaszkiewicz 
1130 1. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla rocznego dziecka Luizy Barysz 
2. Za † ojca Herberta Schneider 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † mamę Florentynę Jędrzejczyk w dniu 

urodzin i †† rodziców 
1830 Nabożeństwo Fatimskie 

1900  1. Za †† Hildegardę, Ernestynę i Franciszka 

Janik oraz syna Norberta 
2. Za †† rodziców Cecylię i Teodora Ha-

nisch oraz Jadwigę i Franciszka Barnert 
3. Za †† Bronisławę, Albinę i Władysława 

Imiołek 
4. Za † Teresę Reich w 4. rocz. śmierci oraz 

†† Karola, Harolda, Małgorzatę i Helmuta 
5. Za †† rodziców Marię i Bernarda Smolnik 

i †† z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 7.06.2021 

ŚRODA – 9.06.2021 
 

WTOREK – 8.06.2021 
 

PIĄTEK – 11.06.2021 – UROCZYSTOŚĆ 
NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 

SOBOTA – 12.06.2021 

CZWARTEK – 10.06.2021 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA –  13.06.2021  
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

31 V 

8.00 Za † szwagra Georga 

17.30 1) O Dary Ducha Świętego, potrzebne łaski, opiekę MB Loret., MB Pięknej 

Miłości, Aniołów Stróżów dla dzieci, wnuków i prawnuczki z okazji Dnia 

Dziecka 

2) Podziękowanie Panu Bogu za otrzymane łaski, z prośbą do MB Loret. o 

opiekę  

Wtorek  

1 VI 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za † dziadka Franciszka i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Józefę Kaszuba 1/30 

Środa 

2 VI 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

17.30 1) Za † Gabrielę Helszer w dniu urodzin, za †† z rodziny Helszer  - Pelka 

2) Za † Józefę Kaszuba 2/30 

Czwartek  

3 VI 

8.00 Za † ojca Maksymiliana Rawluk, Norberta oraz za † Marie Reklińską  

12.00  

17.30 1) W intencji OO. Franciszkanów posługujących w naszym kościele 

2) Za † Józefę Kaszuba 3/30 

Piątek  

4 VI 

8.00 Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) O szczęście wieczne dla siostry Teresy Nowickiej w dniu urodzin oraz 

siostry Weroniki, bratowej Janiny, szwagrów Emanuela i Jana oraz 

siostrzenicy Franciszki 

2) Za † Józefę Kaszuba 4/30 

Sobota 

 5 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Za †† rodziców Karola i Helenę, †† braci: Leszka, Zbigniewa, Stanisława 

oraz szwagra Czesława 

17.30 1) Za † Jana Zymera w rocz. śmierci oraz † Jerzego 

2) Za † Józefę Kaszuba 5/30 

 

Niedziela 

6 VI 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i 

Postulatu 

9.30 Za † Józefę Kaszuba 6/30 

12.00 Za †† rodziców Teresę i Emanuela Nowickich, dziadków z obu stron  

oraz † siostrę Franciszkę Pawliczek 

17.00 Za  † ojca i dziadka Leona, †† z rodzin Dyhdalewiczów i Pykoszów 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

7 VI 

8.00 Dziękczynna, w intencji mamy w 90 rocz. urodzin 

17.30 Za † Józefę Kaszuba 7/30 

Kaplica  Msza św. o Duchu Świętym w int. Nadzwyczajnej Kapituły Prowincjalnej 

Wtorek  

8 VI 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za † Józefę Kaszuba 8/30 

Środa 

9 VI 

8.00 Za † Marię  i Piotra Posyniuk, Janinę, Marię, Stanisława, Eugeniusza 

Kochmaniewicz, Michała i Władysława Puchalskiego 

17.30 1) Dziękczynno – błagalna z racji 9 rocz. ślubu Sylwii i Adriana oraz  

o potrzebne łaski dla całej rodziny 

2) Za † Józefę Kaszuba 9/30 

Czwartek  

10 VI 

8.00 Za † Małgorzatę Król w rocznicę urodzin  

17.30 Za † Józefę Kaszuba 10/30 

Piątek  

11 VI 

8.00 Za † Józefę Kaszuba 11/30 

17.30 W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich  

Sobota 

12 VI 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

17.30 1) Za † ojca Oswalda Laverman w 13 rocz. śmierci i † brata Bernarda 

Laverman w 20 rocz. śmierci 

2) Za † Józefę Kaszuba 12/30 

 

Niedziela 

13 VI 

8.00 Za † Józefę Kaszuba 13/30 

9.30 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i opiekę 

Aniołów Stróżów dla Wiktorii, Magdaleny, Lilianny, Mikołaja, Aleksandry i 

Piotra 

12.00 Za † Marka Wdowiaka w 9 rocz. śmierci o życie wieczne 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IX NIEDZIELA ZWYKŁA 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 

30 maja 2021 r. 

1. Od 1 czerwca zapraszamy na nabożeństwa ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa, w dni 

powszednie o godz. 17. 00., a w niedziele o godz. 16.30. 

2. We wtorek przypada 8 dzień nowenny dziewięciu wtorków przed uroczystością św. Antoniego z 

Padwy. Msze św. wraz z nabożeństwem o godz. 8.00 i 17.30. 

3. W najbliższą środę o godz. 8.00, Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych  

i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ. 

4. W czwartek, 3 czerwca przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, czyli Boże 

Ciało. Msze św. o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. 

5. W czasie Oktawy Bożego Ciała, zapraszamy do udziału w tradycyjnych procesjach 

eucharystycznych, które w naszym kościele będą odprawiane w trakcie czerwcowych nabożeństw, 

przed Mszą św. wieczorną. 

6. W najbliższą w sobotę, 5 czerwca zapraszamy na czuwanie Młodzi dla Jezusa, rozpoczęcie Mszą 

św. o godz.17.30. Spotkanie poprowadzi ks. Marek Chrzanowski, który podzieli się świadectwem 

swojego uzdrowienia. W programie czuwania jest również adoracja Najświętszego Sakramentu,  

a także okazja do sakramentu pojednania. 

7. W przyszłą niedzielę o godz. 18.00., zapraszamy na Nabożeństwo Loretańskie oraz procesję z 

figurą Matki Bożej Loretańskiej wokół głogóweckiego Rynku. Nabożeństwu będzie przewodniczył 

nasz współbrat o. Paweł Solecki, który obecnie pracuje w Dąbrowie Górniczej. 

 

 

X NIEDZIELA ZWYKŁA 

6 czerwca 2021 r. 

1. Dzisiaj wieczorem, w naszej franciszkańskiej Prowincji rozpoczyna się Nadzwyczajna Kapituła 

Prowincjalna. Będzie ona trwać przez najbliższy tydzień, w naszym klasztorze w Harmężach  

k/ Oświęcimia. Prosimy Was o modlitwę, o światło Ducha Świętego dla wszystkich uczestników,   

a także o dobre rozwiązania dla spraw, które będą na niej podejmowane. 

2. W piątek, 11 czerwca Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa i jak w każdy piątek, 

całodniowa adoracja Najświętszego Sakramentu. Wieczorem Msza św. w intencji członków 

Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

3. W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Uroczystość św. Antoniego z Padwy, po każdej Mszy 

św. modlitwy ku czci tego Wielkiego Patrona i Orędownika, tradycyjne poświecenie lilii i bułek,  

a także błogosławieństwo relikwiami św. Antoniego. 

4. Również w najbliższą niedzielę o godz. 17.00 zapraszamy na Mszę św. w intencji członków 

Rycerstwa Niepokalanej. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Rewers obrazka jubileuszowego ks. Krzysztofa 

Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ Mnie namaścił  

i posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę, więźniom 

głosił wolność, a niewidomym przejrzenie; abym 

uciśnionych odsyłał wolnymi, abym obwoływał rok łaski od 

Pana. 

Łk 4, 18-19 
 

 

Na większą chwałę Boga i aby Maryja  

była bardziej czczona i kochana 

z radością błogosławię 

w 25 lecie święceń kapłańskich 

 

ks. Krzysztof Gbur 

 

1996 - 25 maja – 2021 
 

 

Parafie w których posługiwał ks. Krzysztof: 

 

Kędzierzyn - Koźle (par. św. Mikołaja), Dobrodzień, Głogówek, 

Niemodlin, Gościęcin, Braciszów, Kopice, Jemielnica, Ozimek, Głogówek 

 

Boże, dziękuję Ci za każdy dzień przeżyty w kapłaństwie. Daj 

radość wieczną mojemu zmarłemu Tacie. Błogosław Mamie, Siostrze, 

Rodzinie, Przyjaciołom i Dobrodziejom. Niech Duch Święty miłości, 

radości, pokoju, mocy, mądrości, łagodności, cierpliwości  

i nieustannego dziękczynienia rozlewa się na mnie i na wszystkich, 

którym będę służył. 


